
1 

 

                                                                                    
        
                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ                  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                    Αθήνα, 30-06-2022 
ΠΡΟΕΔΡΙΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ                                                       
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ           Α.Π.: Ε/238 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΜΕΣΩΝ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ                                                                 
Δ/νση: Φραγκούδη 11 & Αλεξάνδρου Πάντου 
Τ.Κ.: 101 63 Αθήνα                                                                                                                                                        
E-mail: epopteia@mindigital.gr 

 
 
ΘΕΜΑ: Απόφαση Υπαγωγής Δικαιούχων Επιχειρήσεων στο Πρόγραμμα 

χρηματοδότησης για την οικονομική στήριξη επιχειρήσεων έκδοσης εφημερίδων 

πανελλήνιας κυκλοφορίας και περιφερειακών και τοπικών εφημερίδων, των 

παρόχων περιεχομένου περιφερειακής εμβέλειας επίγειας ψηφιακής 

τηλεόρασης, των ραδιοφωνικών σταθμών, του περιοδικού τύπου και των 

επιχειρήσεων ηλεκτρονικών μέσων ενημέρωσης, σύμφωνα με την ΚΥΑ 81/2022, 

όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΣΤΟΝ ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟ 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
Ι. Τις διατάξεις: 
 

1. Των άρθρων 32 και 33 του ν. 4934/2022 «Ένταξη των περιοχών ισχύος του 

Κτηματολογικού Κανονισμού Δωδεκανήσου στο Εθνικό Κτηματολόγιο, 

εφαρμογή σε αυτές της κοινής εθνικής νομοθεσίας – Διασύνδεση 

Ληξιαρχείων και «Ελληνικού Κτηματολογίου» - Καταχώριση αγωγών και 

αιτήσεων στα κτηματολογικά φύλλα και λοιπές διατάξεις» (Α’ 100). 

2. Του άρθρου 86 του ν. 4674/2020 «Στρατηγική αναπτυξιακή προοπτική των 

Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης, ρύθμιση ζητημάτων αρμοδιότητας 

Υπουργείο Εσωτερικών και άλλες διατάξεις» (Α’ 53), όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει.  

3. Του ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της Κεντρικής Δημόσιας 

Διοίκησης» (Α’ 133) και ιδίως διατάξεις του άρθρου 28 του νόμου αυτού. 

4. Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 

κυβερνητικά όργανα, που έχει κυρωθεί με το άρθρο πρώτο του π.δ 63/2005 

mailto:epopteia@mindigital.gr
ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



2 

 

(Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 

«Επιτελικό κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 

των κυβερνητικών οργάνων και της Κεντρικής Διοίκησης» (Α’ 133). 

5. Του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 

οργάνων στο διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις» (Α’  

112) σε συνδυασμό με τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση 

(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2012 και 

της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 

στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 

184). 

6. Του ν. 4250/2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις -  Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις 

Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση 

Διατάξεων του π.δ. 318/1992 (Α’ 161) και λοιπές ρυθμίσεις» (Α’ 74) και 

ιδίως τις διατάξεις του άρθρου 1 αυτού. 

7. Του άρθρου 5 του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και 

κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός αρμοδιοτήτων τους – Μεταφορά 

υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119). 

8. Του π.δ. 98/2020 «Οργανισμός της Προεδρίας της Κυβέρνησης» (Α’ 236). 

9. Του π.δ. 56/2021 «Διορισμός Υπουργού και Υφυπουργών» (Α’ 142). 

10. Της υπό στοιχεία Υ26/13.08.2021 απόφασης του Πρωθυπουργού «Ανάθεση 

αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό στον Πρωθυπουργό, Ιωάννη Οικονόμου» 

(Β’ 3788). 

11. Του άρθρου τρίτου της από 30.3.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου 

«Μέτρα αντιμετώπισης της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 και άλλες 

κατεπείγουσες διατάξεις» (Α’ 75), η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 1 του ν. 

4684/2020 (Α’86), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο τέταρτο της από 

13.4.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Μέτρα για την 

αντιμετώπιση των συνεχιζόμενων συνεπειών της πανδημίας του κορωνοϊού 

COVID-19 και άλλες κατεπείγουσες διατάξεις» (Α’ 84), η οποία κυρώθηκε με 

το άρθρο 1 του ν. 4690/2020 (Α’ 104). 

12. Του άρθρου 107 της Συνθήκης για τη Λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

(ΣΛΕΕ) και ιδίως το στοιχείο β’ της παρ.3 του άρθρου αυτού.  

13. Του υπ’ αρίθμ. 651/2014 Κανονισμού (ΕΕ) της Επιτροπής της 17ης Ιουνίου 

2014 για την κήρυξη ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με 

την εσωτερική αγορά κατ’ εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης 

(ΕΕ L 187/1 της 26.6.2014).  

14. Της υπό στοιχεία C(2020) 1863/19.03.2020 Ανακοίνωσης της Ευρωπαϊκής 

Επιτροπής (ΕΕ) «Προσωρινό πλαίσιο για τη λήψη των μέτρων κρατικής 

ενίσχυσης με σκοπό να στηριχθεί η οικονομία κατά τη διάρκεια της 

τρέχουσας έξαρσης της νόσου COVID-19», όπως ισχύει.  

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



3 

 

15. Της υπ’ αρίθμ. 59886/ΕΥΚΕ913/11.06.2020 Κοινής Απόφασης των Υπουργών 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Οικονομικών «Λειτουργία του 

Πληροφοριακού Συστήματος Σώρευσης Κρατικών ενισχύσεων Ήσσονος 

Σημασίας» (Β’ 2417 – ΑΔΑ: ΩΦ7Π46ΜΤΛΡ – ΔΝΩ). 

16. Της υπ’ αρίθμ. 81/24.05.2022 (Β’ 2568) Κοινής Απόφασης του Αναπληρωτή 

Υπουργού Οικονομικών και του Υφυπουργού στον Πρωθυπουργό 

«Πρόγραμμα χρηματοδότησης για την οικονομική στήριξη επιχειρήσεων 

έκδοσης εφημερίδων πανελλήνιας κυκλοφορίας και περιφερειακών και 

τοπικών εφημερίδων, των παρόχων περιεχομένου περιφερειακής εμβέλειας 

επίγειας ψηφιακής τηλεόρασης, των ραδιοφωνικών σταθμών, του 

περιοδικού τύπου και των επιχειρήσεων ηλεκτρονικών μέσων 

ενημέρωσης», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

17. Της υπ’ αρ. C(2022) 3232final/16-05-2022 απόφασης της Ευρωπαϊκής 

Επιτροπής περί έγκρισης του προγράμματος χρηματοδότησης για την 

οικονομική στήριξη επιχειρήσεων έκδοσης εφημερίδων πανελλήνιας 

κυκλοφορίας και περιφερειακών και τοπικών εφημερίδων, των παρόχων 

περιεχομένου περιφερειακής εμβέλειας επίγειας ψηφιακής τηλεόρασης, 

των ραδιοφωνικών σταθμών, του περιοδικού τύπου και των επιχειρήσεων 

ηλεκτρονικών μέσων ενημέρωσης. 

 
ΙΙ. Τα υπ’ αριθμ. 12212/20-06-2022, 970/20-06-2022, 12660/24-06-2022, 12877/27-

06-2022, 13057/29-06-2022 και 13130/30-06-2022 έγγραφα του Ενιαίου 

Δημοσιογραφικού Οργανισμού Επικουρικής Ασφαλίσεως και Περιθάλψεως 

(ΕΔΟΕΑΠ) με τα οποία διαβίβασε στη Διεύθυνση Εποπτείας Μέσων Ενημέρωσης της 

Γενικής Γραμματείας Επικοινωνίας και Ενημέρωσης της Προεδρίας της Κυβέρνησης 

Πρακτικά συνεδριάσεων του Διοικητικού του Συμβουλίου περί έγκρισης Πινάκων ως 

το συνημμένο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ (σημείο 22 του προοιμίου της υπ’ αρ. 81/2022 ΚΥΑ, 

όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει).  

 

ΙΙΙ. Την απλή γνώμη της Ειδικής Γνωμοδοτικής Επιτροπής του άρθρου 9 της υπ’ 

αριθμ. 81/2022 Κοινής Υπουργικής Απόφασης (Β’ 2568), όπως έχει τροποποιηθεί 

και ισχύει, σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 1/27-06-2022 Πρακτικό. 

 

IV. Το υπ’ αρίθμ. Ε/237/30-06-2022 Εισηγητικό σημείωμα της Διεύθυνσης 

Εποπτείας Μέσων Ενημέρωσης της Γενικής Γραμματείας Επικοινωνίας και 

Ενημέρωσης της Προεδρίας της Κυβέρνησης. 

 

V. Την υπ’ αρίθμ. 3683/23-06-2022 Απόφαση Έγκρισης δέσμευσης πίστωσης της 

Μονάδας Διοικητικής και Οικονομικής Υποστήριξης της Προεδρίας της Κυβέρνησης 

(ΑΔΑ: ΨΩ5Γ46ΜΓΨ7-29Φ). 

 

 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



4 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

1. Α. Την υπαγωγή 499 Δικαιούχων/Επιχειρήσεων έκδοσης εφημερίδων 

πανελλήνιας κυκλοφορίας και περιφερειακών και τοπικών εφημερίδων, των 

παρόχων περιεχομένου περιφερειακής εμβέλειας επίγειας ψηφιακής 

τηλεόρασης, των ραδιοφωνικών σταθμών, του περιοδικού τύπου και των 

επιχειρήσεων ηλεκτρονικών μέσων ενημέρωσης στο Πρόγραμμα 

χρηματοδότησης για την οικονομική στήριξη επιχειρήσεων έκδοσης 

εφημερίδων πανελλήνιας κυκλοφορίας και περιφερειακών και τοπικών 

εφημερίδων, των παρόχων περιεχομένου περιφερειακής εμβέλειας επίγειας 

ψηφιακής τηλεόρασης, των ραδιοφωνικών σταθμών, του περιοδικού τύπου 

και των επιχειρήσεων ηλεκτρονικών μέσων ενημέρωσης, για το χρονικό 

διάστημα από 01-01-2021 έως 31-12-2021  και Β. Την υπαγωγή 100 

Δικαιούχων/Επιχειρήσεων έκδοσης εφημερίδων πανελλήνιας κυκλοφορίας 

και περιφερειακών και τοπικών εφημερίδων, των παρόχων περιεχομένου 

περιφερειακής εμβέλειας επίγειας ψηφιακής τηλεόρασης, των 

ραδιοφωνικών σταθμών, του περιοδικού τύπου και των επιχειρήσεων 

ηλεκτρονικών μέσων ενημέρωσης στο Πρόγραμμα χρηματοδότησης για την 

οικονομική στήριξη επιχειρήσεων έκδοσης εφημερίδων πανελλήνιας 

κυκλοφορίας και περιφερειακών και τοπικών εφημερίδων, των παρόχων 

περιεχομένου περιφερειακής εμβέλειας επίγειας ψηφιακής τηλεόρασης, 

των ραδιοφωνικών σταθμών, του περιοδικού τύπου και των επιχειρήσεων 

ηλεκτρονικών μέσων ενημέρωσης, για το χρονικό διάστημα από 01-12-2017 

έως 31-12-2020, δυνάμει της Κοινής Υπουργικής Απόφασης 81/2022 (Β’ 

2568), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, συνολικού ποσού έξι 

εκατομμυρίων επτακοσίων ογδόντα ενός χιλιάδων, διακοσίων εβδομήντα 

οκτώ ευρώ και εξήντα τεσσάρων λεπτών (6.781.278,64€) σε βάρος της 

πίστωσης του Προϋπολογισμού των εξόδων της Προεδρίας της Κυβέρνησης, 

ειδικός φορέας 1004-204-0000000 Γενική Γραμματεία Ενημέρωσης και 

Επικοινωνίας, οικ. έτους 2022, ως εξής: 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



5 

 

 ΠΙΝΑΚΑΣ 1 (για το χρονικό διάστημα από 01-01-2021 έως 31-12-

2021) Δικαιούχοι/ Επιχειρήσεις έκδοσης εφημερίδων πανελλήνιας 

κυκλοφορίας και περιφερειακών και τοπικών εφημερίδων, των 

παρόχων περιεχομένου περιφερειακής εμβέλειας επίγειας ψηφιακής 

τηλεόρασης, των ραδιοφωνικών σταθμών, του περιοδικού τύπου και 

των επιχειρήσεων ηλεκτρονικών μέσων ενημέρωσης. 

 ΠΙΝΑΚΑΣ 2 (για το χρονικό διάστημα από 01-12-2017 έως 31-12-

2020) Δικαιούχοι/ Επιχειρήσεις έκδοσης εφημερίδων πανελλήνιας 

κυκλοφορίας και περιφερειακών και τοπικών εφημερίδων, των 

παρόχων περιεχομένου περιφερειακής εμβέλειας επίγειας ψηφιακής 

τηλεόρασης, των ραδιοφωνικών σταθμών, του περιοδικού τύπου και 

των επιχειρήσεων ηλεκτρονικών μέσων ενημέρωσης. 

2. Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από την υπαγωγή στο Πρόγραμμα 

χρηματοδότησης, καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν, δεσμεύουν 

κάθε δικαιούχο και περιγράφονται στις διατάξεις της Κοινής Υπουργικής 

Απόφασης 81/2022 (Β’ 2568), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

3. Η παρούσα απόφαση μαζί με τον ΠΙΝΑΚΑ 1 και τον ΠΙΝΑΚΑ 2 του 

Παραρτήματος να αποσταλεί στη Μονάδα Διοικητικής και Οικονομικής 

Υποστήριξης της Προεδρίας της Κυβέρνησης για τις δικές της ενέργειες, 

σύμφωνα με όσα ορίζονται στις διατάξεις της Κοινής Υπουργικής Απόφασης 

81/2022 (Β’ 2568), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

4. Ο Ενιαίος Δημοσιογραφικός Οργανισμός Επικουρικής Ασφαλίσεως και 

Περιθάλψεως (ΕΔΟΕΑΠ) να ενημερώσει όλους τους ενδιαφερόμενους για 

την παρούσα απόφαση, μέσω ηλεκτρονικής αλληλογραφίας/ επικοινωνίας. 

5. Η παρούσα να αναρτηθεί στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στις ιστοσελίδες: 

-του ΕΔΟΕΑΠ (https://www.edoeap.gr/) 

-της Γενικής Γραμματείας Επικοινωνίας και Ενημέρωσης της Προεδρίας 

της Κυβέρνησης (https://media.gov.gr/) 

Αθήνα, 30 Ιουνίου 2022 

 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΣΤΟΝ ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟ 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

https://www.edoeap.gr/
https://media.gov.gr/
ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



6 

 

 

Συνημμένα: 

 ΠΙΝΑΚΑΣ 1 (για το χρονικό διάστημα από 01-01-2021 έως 31-12-2021) Δικαιούχοι/ 
Επιχειρήσεις έκδοσης εφημερίδων πανελλήνιας κυκλοφορίας και περιφερειακών 
και τοπικών εφημερίδων, των παρόχων περιεχομένου περιφερειακής εμβέλειας 
επίγειας ψηφιακής τηλεόρασης, των ραδιοφωνικών σταθμών, του περιοδικού 
τύπου και των επιχειρήσεων ηλεκτρονικών μέσων ενημέρωσης. 

 ΠΙΝΑΚΑΣ 2 (για το χρονικό διάστημα από 01-12-2017 έως 31-12-2020) Δικαιούχοι/ 
Επιχειρήσεις έκδοσης εφημερίδων πανελλήνιας κυκλοφορίας και περιφερειακών 
και τοπικών εφημερίδων, των παρόχων περιεχομένου περιφερειακής εμβέλειας 
επίγειας ψηφιακής τηλεόρασης, των ραδιοφωνικών σταθμών, του περιοδικού 
τύπου και των επιχειρήσεων ηλεκτρονικών μέσων ενημέρωσης. 

 

Εσωτερική διανομή:   

 Γραφείο Υφυπουργού στον Πρωθυπουργό, κ. Ιωάννη Οικονόμου 

  Γραφείο Γενικού Γραμματέα Επικοινωνίας & Ενημέρωσης,  

κ. Δημήτρη Γαλαμάτη 

 

Κοινοποίηση: 

 Προεδρία της Κυβέρνησης  

Μονάδα Διοικητικής και Οικονομικής Υποστήριξης  
Βασιλίσσης Σοφίας 15, Αθήνα 
E-mail: gdfas@government.gr  

 Ενιαίος Δημοσιογραφικός Οργανισμός Επικουρικής Ασφαλίσεως και Περιθάλψεως 

(ΕΔΟΕΑΠ) 

Σισίνη 18, Αθήνα, ΤΚ 115 28 

E-mail: esoda@edoeap.gr  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:gdfas@government.gr
mailto:esoda@edoeap.gr
ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



7 

 

              ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 
(για το χρονικό διάστημα από 01-01-2021 έως 31-12-2021) 

        (1) = (2) + (3) (2) (3) 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΜΕ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΑΦΜ 

ΠΟΣΟ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

ΠΡΟΣ ΤΟΝ 
ΕΔΟΕΑΠ ΓΙΑ ΤΟ 

ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΌ 

1.1.2021 ΕΩΣ 
31.12.2021 

ΟΦΕΙΛΟΜΕΝΟ 
ΠΟΣΟ ΠΡΟΣ ΤΟΝ 
ΕΔΟΕΑΠ ΓΙΑ ΤΟ 

ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΌ 

1.1.2021 ΕΩΣ 
31.12.2021 

ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝ ΠΟΣΟ 
ΣΤΟΝ ΕΔΟΕΑΠ ΑΠΌ ΤΟΝ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ (ΠΡΟΣ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΟΝ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ) ΓΙΑ ΤΟ 

ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΑΠΌ 1.1.2021 ΕΩΣ 

31.12.2021 

1 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΣΙΜΟΥΣΙ ΕΕ 997953909 1.980,34 0,00 1.980,34 

2 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ PRIME APPLICATIONS AE 997801220 32.293,80 8.882,31 23.411,49 

3 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΣΤΟΙΚΟΣ ΣΤ ΑΔΕΣΜΕΥΤΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 800388446 493,34 0,00 493,34 

4 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΑΡΕΤΗ ΑΝΝΑ Ε ΤΖΑΛΛΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 800390583 2.479,99 0,00 2.479,99 

5 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΕΚΔΟΣΕΙΣ Ν ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΕ 094527332 4.612,23 0,00 4.612,23 

6 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΠΑΤΡΩΝ ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΑΕ 999394250 12.223,85 11.132,10 1.091,75 

7 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Β. ΔΑΜΙΑΝΟΣ 101674554 7.534,52 0,00 7.534,52 

8 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΡΖΕΝΙΔΗΣ ΑΛ.ΚΩΝ/ΝΟΣ 024638641 2.098,12 11,82 2.086,30 

9 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ Σ ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ Θ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΟΕ 082778652 1.340,33 0,00 1.340,33 

10 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ EUROPORTAL.GR IKE 801041946 2.491,79 0,00 2.491,79 

11 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΣΙΠΑΝΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 034875549 725,40 0,01 725,39 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



8 

 

12 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΛΕΜΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 024378250 2.335,24 0,00 2.335,24 

13 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΕ 997357755 39.502,97 3.931,89 35.571,08 

14 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΡΕΠΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 051013695 584,86 584,86 0,00 

15 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ  ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 032815441 1.065,07 1.065,07 0,00 

16 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ  SMART PRESS ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ ΑΕ 099361838 8.461,98 0,00 8.461,98 

17 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΔΟΓΜΑ Ε Ε 801688176 88,18 0,00 88,18 

18 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ON ACTIVE ΕΕ 800710743 28.998,22 0,00 28.998,22 

19 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
NEWSIT ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 997837935 58.936,28 0,00 58.936,28 

20 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
TLIFE ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 997837923 17.982,88 0,00 17.982,88 

21 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
POLITICAL PUBLISHING ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801441493 6.749,64 0,00 6.749,64 

22 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
ΡΟΔΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094358507 1.341,73 1.341,73 0,00 

23 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΟΠΙΝΙΟΝ ΠΟΣΤ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800961697 10.155,30 1.383,20 8.772,10 

24 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΒΑΡΟΥΞΗ 
ΙΚΕ 801055428 12.277,65 4.191,13 8.086,52 

25 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΕ 094276090 1.688,77 0,00 1.688,77 

26 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΡΗΓΑΣ ΛΥΣΑΝΔΡΟΣ 020761130 933,99 526,77 407,22 

27 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΙΑΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 141446183 655,67 0,00 655,67 

28 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 044049536 456,95 456,95 0,00 

29 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΑΧΑΙΑΣ ΕΠΕ 095677079 714,87 0,00 714,87 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



9 

 

30 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ GREEN BOX ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΑΕ 999604766 26.299,34 0,00 26.299,34 

31 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
MEDIA PUBLISHING G K ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801016102 7.981,74 0,00 7.981,74 

32 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 115053392 788,77 628,59 160,18 

33 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΚΑΝΙΣΤΡΑΣ Ν. ΑΓΓΕΛΟΣ 034189931 1.257,10 0,00 1.257,10 

34 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΠΡΟΥΦΑΣ  ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 062334080 515,98 377,68 138,30 

35 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 059440398 1.338,33 0,00 1.338,33 

36 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΩΤΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΑΕ 999763568 430,02 430,02 0,00 

37 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΣΥΝΕΙΔΗΣΗ ΑΕ 998173478 2.603,13 348,57 2.254,56 

38 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΣΟΥΡΛΟΠΟΥΛΟΣ Α ΣΙΑ ΟΜΟΡ. 800378397 551,01 103,92 447,09 

39 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ FIVE NET MEDIA IKE 801559262 332,90 186,90 146,00 

40 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΣΤEΦΑΝΟΣ ΒΑΓΟΥΡΔΗΣ ΑΒΕΕ 099247439 142,68 6,88 135,80 

41 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΘΡΑΚΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ Μ ΕΠΕ 095389174 770,86 538,72 232,14 

42 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΜΠΟΥΘΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 116033735 2.965,28 2.965,28 0,00 

43 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ  ΜΑΡΑΖΟΠΟΥΛΟΣ  ΦΩΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 059634875 174,07 0,00 174,07 

44 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΝΕΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094281721 32.458,10 0,00 32.458,10 

45 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 112318203 1.045,12 722,08 323,04 

46 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΔΕΛΤΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΑΕ 094274705 3.042,30 0,00 3.042,30 

47 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΠΟΥΓΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 138106177 4.405,18 0,00 4.405,18 

48 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ  ΑΛΦΑ ΩΜΕΓΑ ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΕΠΕ 095632640 3.814,56 0,00 3.814,56 

49 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ASTRA ΑΕ 094214456 4.724,59 2.748,88 1.975,71 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



10 

 

50 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ Δ. ΔΙΑΚΑΤΟΥ ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ 081937381 2.248,42 2.248,42 0,00 

51 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΚΑΡΕΚΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡ.ΑΡΧΙΜΗΔΗΣ 130456160 3.012,10 3.012,10 0,00 

52 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ 
ΣΧΗΜΑ 997093548 589,82 0,00 589,82 

53 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΚΟΣΜΟΡΑΔΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΕ 099147465 851,60 0,00 851,60 

54 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΑΛΕΞΙΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 065020060 1.337,11 0,00 1.337,11 

55 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΕ 094226603 3.346,57 0,00 3.346,57 

56 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 045783311 159,80 90,00 69,80 

57 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 040789664 1.359,80 1.305,59 54,21 

58 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 035588325 1.020,03 0,00 1.020,03 

59 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΥΖ ΠΑΝΑΓ  ΓΟΥΡΝΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 093633235 385,32 0,00 385,32 

60 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΑΙ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΑΙ ΕΚΔΟΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094028580 26.020,11 0,00 26.020,11 

61 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
24  MEDIA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΑΝΩΝΥΜΗ   
ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΨΗΦΙΑΚΩΝ  ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 099456944 116.464,81 0,00 116.464,81 

62 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 095493592 370,10 0,00 370,10 

63 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΖΕΡΒΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 040737262 635,37 111,61 523,76 

64 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΑΣΚΟΥΝΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 070824196 1.446,10 1.164,36 281,74 

65 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟ 129661488 2.197,55 0,00 2.197,55 

66 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΦΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 059937628 2.441,06 75,74 2.365,32 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



11 

 

67 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
FRONTSTAGE ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 997672872 90.678,86 0,00 90.678,86 

68 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 800396145 2.772,66 0,00 2.772,66 

69 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 046405820 470,51 470,51 0,00 

70 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ  ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΑΓΡΙΜΑΝΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 999641393 4.676,73 0,00 4.676,73 

71 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
ΕΦ ΕΜ ΣΤΕΡΕΟ ΤΡΙΚΑΛΑ ΡΑΔΙΟ ΖΥΓΟΣ ΕΠΕ 
FM STEREO TRIKALA RADIO ZYGOS 095423356 2.100,49 187,03 1.913,46 

72 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ  ΦΑΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 130634385 2.066,71 0,00 2.066,71 

73 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΑΕ 094186084 577,25 577,25 0,00 

74 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ IROK ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  Ι Κ Ε 800611488 462,37 0,00 462,37 

75 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
ΛΑΔΙΚΟΥ  ΚΟΥΛΑ ΣΑΝΤΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΜΑΝΝΗ 130622000 485,79 2,00 483,79 

76 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΦΙΛΙΠΠΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 074862099 1.122,88 0,00 1.122,88 

77 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ  
NEXUS PUBLICATIONS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ 
ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094458266 1.870,63 0,00 1.870,63 

78 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
TWO K PROJECT ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 800376982 2.374,04 103,70 2.270,34 

79 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ 151484933 805,41 0,00 805,41 

80 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΑΕ 095379273 29.693,15 0,00 29.693,15 

81 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΘΕΜΑ ΡΑΔΙΟ ΑΕ 095349742 20.438,24 0,00 20.438,24 

82 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΙΣΗ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 996959105 341,50 0,00 341,50 

83 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 137075487 1.165,34 0,00 1.165,34 

84 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ALPHA ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 094263832 12.597,55 0,00 12.597,55 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



12 

 

85 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΧΙΩΤΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 134913469 2.286,65 0,00 2.286,65 

86 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ  ΠΑΠΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 800497000 26.207,37 0,00 26.207,37 

87 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΣΜΙΡΛΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 041477906 1.653,42 0,00 1.653,42 

88 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΓΚΑΤΖΗΡΟΥΛΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 104612625 405,71 0,00 405,71 

89 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΒΕΛΜΑΧΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 105224221 967,34 667,84 299,50 

90 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΠΡΟΦΑΝΤΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 160439799 353,68 353,68 0,00 

91 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΠΡΟΤΑΓΚΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ ΕΝΤΥΠΩΝ 997984911 16.180,68 6.188,38 9.992,30 

92 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΖΑΡΜΠΑΛΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 035024151 504,93 0,00 504,93 

93 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ  ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 044848764 1.685,32 0,00 1.685,32 

94 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΓΚΙΑΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 027951444 770,59 0,00 770,59 

95 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 077062968 1.036,78 0,00 1.036,78 

96 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ Ο ΧΡΟΝΟΣ 
ΜΟΝ.ΙΚΕ 800722096 4.527,80 0,00 4.527,80 

97 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 076550364 857,91 4,50 853,41 

98 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΟΥΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 038193695 376,32 0,00 376,32 

99 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΣΑΙΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 040728044 4.250,90 0,00 4.250,90 

100 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 057264409 528,67 371,15 157,52 

101 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΝΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 037275642 688,86 351,68 337,18 

102 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΤΣΙΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 101515635 1.652,37 237,34 1.415,03 

103 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΣΙΓΚΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 065536813 4.676,67 3.231,10 1.445,57 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



13 

 

104 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ  ΔΟΥΣΗΣ ΑΝ.& ΣΙΑ ΕΕ 999289590 33.472,74 0,00 33.472,74 

105 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ NEW MEDIA NETWORK SYNAPSIS AE 998381058 115.527,67 60.563,86 54.963,81 

106 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΕΚΔΟΣΕΙΣ 1908 ΙΚΕ 801043626 3.324,38 486,62 2.837,76 

107 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
SPEED MEDIA ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801526267 2.643,89 167,99 2.475,90 

108 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΙΟVEL ΤΕΧΝΙΚΗ ΜΟΝ ΕΠΕ 099634974 7.841,18 3.050,46 4.790,72 

109 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΕ 094399225 5.698,17 0,00 5.698,17 

110 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΑΜΒΡΟΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ. ΕΠΕ 999581785 1.968,58 941,54 1.027,04 

111 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 044719284 997,90 154,42 843,48 

112 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΘΩΜΑ ΘΕΟΔΩΡΑ  046919671 2.227,79 0,00 2.227,79 

113 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
Η ΑΥΓΗ ΑΕ ΕΚΔΟΤΙΚΟΣ & ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 094445480 25.741,61 12.903,16 12.838,45 

114 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
STAR ΑΕ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 094228018 22.063,77 0,00 22.063,77 

115 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΤΑΛΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 047419662 383,60 63,43 320,17 

116 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ  ALUPRESS ΟΕ 094457491 2.597,58 0,00 2.597,58 

117 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΘΕΜΕΛΗΣ Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 130171442 1.252,34 0,00 1.252,34 

118 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TYPOS MEDIA ΕΠΕ 801026678 13.327,26 0,00 13.327,26 

119 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΣΤΑΥΡΙΔΗ  ΕΛΕΝΗ  076982020 679,46 0,00 679,46 

120 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ Ι. ΣΤΥΛΙΑΝΗ 101886827 1.918,36 0,00 1.918,36 

121 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΑΕ ΕΚΔΟΣΕΩΝ 998282150 33.599,79 31.282,24 2.317,55 

122 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΗΜΕΠΕΤ ΑΕ 997472524 26.935,05 26.935,05 0,00 

123 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΑΕ 998821530 28.698,13 26.718,55 1.979,58 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



14 

 

124 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΚΑΡΤΕΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 118314055 3.429,32 0,00 3.429,32 

125 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 073312725 748,29 0,00 748,29 

126 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 094321919 463,87 463,87 0,00 

127 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 077314863 1.469,32 1.469,32 0,00 

128 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΛΑΤΣΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 024910340 1.592,07 1.091,52 500,55 

129 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΓΝΩΜΗ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ ΑΕ 094373793 1.637,22 890,86 746,36 

130 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ  ΜΕΛΛΟΝΤΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΜΕΠΕ 800378268 4.250,71 0,00 4.250,71 

131 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΛΑΜΙΑΚΟΣ ΤΥΠΟΣ ΑΕ 094182000 2.863,38 0,00 2.863,38 

132 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΣΠΑΘΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 039492343 195,97 0,00 195,97 

133 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ Θ ΒΟΛΟΝΑΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 082402532 890,66 0,00 890,66 

134 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΚΟΛΟΚΑΣ Δ. & ΣΙΑ ΟΕ 081962330 1.302,54 944,49 358,05 

135 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΕΣΤΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 092178470 37.551,17 34.821,87 2.729,30 

136 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑ 044085210 373,41 342,35 31,06 

137 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
EXELIXIS PRODUCTIONS ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΗ 
ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΗ ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΗ ΜΟΝ.ΙΚΕ 800585560 792,44 0,00 792,44 

138 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ MEDIA GROUP ΜΟΝ.ΙΚΕ 082081824 12.193,73 0,00 12.193,73 

139 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ 094261814 4.227,95 0,00 4.227,95 

140 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΕΣ ΑΚΤΙΝΑ ΑΕ 095391458 8.020,41 0,00 8.020,41 

141 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ  ΣΤΑΥΡ ΓΕΩ 047552590 253,50 0,00 253,50 

142 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΕ 094200593 723,88 128,32 595,56 

143 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΔΥΑΔΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΕΕ 800812606 8.703,35 7.824,41 878,94 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



15 

 

144 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΑΦΟΙ ΡΗΓΑ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΑΕΕ 099735700 4.056,97 4.056,97 0,00 

145 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΜΕΣΑ ΜΑΖΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
ΑΕ 800428018 101.774,41 0,00 101.774,41 

146 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΚΑΡΤΕΛΙΑΣ Α & Κ ΟΕ 082081885 829,06 0,00 829,06 

147 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΓΝΩΜΗ Μ Ε Π Ε 800465272 2.014,18 2.014,18 0,00 

148 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΡΑΔΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΑΕ 095384861 27.828,08 0,00 27.828,08 

149 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΙΑΤΡΙΔΗΣ Π.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 027297847 315,69 315,69 0,00 

150 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΕΣΤΙΑ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ ΜΜΕ ΑΕ 800644028 114.350,17 114.350,17 0,00 

151 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΘΑΡΡΟΣ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΠΕ 099501864 5.287,43 582,39 4.705,04 

152 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 079156827 200,45 68,18 132,27 

153 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΥΠΟ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ Κ. & ΣΙΑ ΟΕ 999154321 210,65 0,00 210,65 

154 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ FORZA GROUP ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΙΚΕ 800780481 3.427,35 0,00 3.427,35 

155 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
METAMEDIA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 800600880 959,64 959,64 0,00 

156 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΓΑΒΡΙΛΙΑΔΗΣ Κ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 133053130 439,91 0,00 439,91 

157 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΘΕΡΜΑΙΚΟΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΜΟΝ. ΙΚΕ 801206038 1.084,50 0,00 1.084,50 

158 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΣΙΔΕΡΗ  ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 134262632 197,00 0,00 197,00 

159 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 047968430 2.288,98 0,00 2.288,98 

160 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΚΑΡΤΕΛΙΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 077517445 999,74 0,68 999,06 

161 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ WAVES ΠΑΡΑΓΩΓΕΣ ΙΚΕ 998001226 1.603,16 0,00 1.603,16 

162 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 

STAR RADIO ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 999185254 770,37 770,37 0,00 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



16 

 

163 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 114482895 435,25 0,00 435,25 

164 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
RADIO PLAN BEE ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800521772 4.920,93 0,00 4.920,93 

165 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Ι ΚΑΙ ΣΙΑ ΡΑΔΙΟ RSO ΕΕ 093758124 1.124,06 0,00 1.124,06 

166 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
ΜΟΥΣΙΚΕΣ ΣΥΧΝΟΤΗΤΕΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 999620975 673,67 0,00 673,67 

167 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΥΙΟΙ ΣΑΒΒΑ ΤΣΟΠΑΝΑΚΗ Η ΚΩΤΙΑΔΗ ΟΕ 082924230 9.568,19 8.529,17 1.039,02 

168 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΙΚΑΡΟΣ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ 094235593 48.504,50 11.077,73 37.426,77 

169 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΚΥΚΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΕΚΔΟΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 095289777 18.116,65 3.462,63 14.654,02 

170 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΒΟΡΕΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 997993890 7.394,19 2.440,36 4.953,83 

171 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ Ε ΜΥΤΑΡΑΣ ΣΙΑ ΟΕ 082994810 364,44 93,08 271,36 

172 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΙΜΩΝ 037877118 2.136,53 2.136,53 0,00 

173 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
ΚΡΗΤΙΚΗ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 094259345 3.754,62 184,29 3.570,33 

174 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΔΕΝΑΞΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 107394125 406,01 210,73 195,28 

175 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΝΑΣΙΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 120146228 257,16 0,00 257,16 

176 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΠΑΤΣΙΚΑΣ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΗ 
ΒΕΡΟΙΑΣ ΕΕ 093096173 3.729,66 0,00 3.729,66 

177 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
ΣΗΤΕΙΑ TV ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΑΕ 094315311 2.819,10 782,69 2.036,41 

178 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
 ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΝΤΟΛΕΩΝ 145186950 644,47 0,00 644,47 

179 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
Β ΣΚΟΥΤΑΡΑΣ ΑΝΩΝ ΕΤΑΙΡ ΥΠΗΡ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 999979080 10.746,46 1.335,39 9.411,07 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



17 

 

180 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 

ΔΕΣΜΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ   ΕΜΠΟΡΙΚΗ   
ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ   ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 099361015 21.701,26 0,00 21.701,26 

181 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΤΟΜΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 119731070 155,74 155,74 0,00 

182 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΣΠ ΚΑΜΠΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 082908395 1.752,87 519,30 1.233,57 

183 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΒΟΡΕΙΟΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΕ 094357295 3.149,66 1.847,61 1.302,05 

184 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΜΠΑΜΠΙΝΗ  ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 115800285 535,67 0,00 535,67 

185 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΤΟ ΚΟΥΤΙ ΤΗΣ ΠΑΝΔΩΡΑΣ MEDIA ΕΕ 998408813 4.037,95 0,01 4.037,94 

186 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ  ΙΟΝΙΑΝ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ 094233274 4.757,55 3.027,76 1.729,79 

187 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ  ΕΛΝΑΒΙ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 099048997 6.943,75 3.868,99 3.074,76 

188 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ DOCUMENTO MEDIA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 800808181 42.233,73 0,00 42.233,73 

189 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΣΩΝΗΣ  ΗΛΙΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 041910663 1.590,41 1.590,41 0,00 

190 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ THE BEST 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 997823875 4.827,60 0,00 4.827,60 

191 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΤΖΟΥΑΝΟΥ  ΕΥΘΑΛΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 046119747 821,70 9,30 812,40 

192 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ LEFT MEDIA ΑΕ  998914236 4.022,17 0,80 4.021,37 

193 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΚΑΠΙΤΑΛGR ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΝΤΥΠΗΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998771128 74.506,63 0,00 74.506,63 

194 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ONMEDIA DIGITAL ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 996846160 10.255,17 0,00 10.255,17 

195 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΔΙΚΤΥΟ ΟΡΘΟΔΟΞΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800964731 2.472,00 0,00 2.472,00 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



18 

 

196 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 BANKINGNEWS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΜΕΣΩ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 800834856 20.386,37 0,00 20.386,37 

197 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
SPORTDOG ΙΔΙΟΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800633388 4.981,66 4.981,66 0,00 

198 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ NEWPOST PRIVATE COMPANY 800689593 8.279,03 8.279,03 0,00 

199 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ MEDIA2DAY ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094542790 26.812,20 0,00 26.812,20 

200 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΣΙΑΦΟΓΙΑΝΝΗ  ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 104615351 256,16 256,16 0,00 

201 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΕΠΟΧΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094420725 82.376,06 0,00 82.376,06 

202 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ  ΠΑΣΙΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 017557642 200,00 60,00 140,00 

203 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΟΡΘΟΔΟΞΗ ΚΙΒΩΤΟΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800889498 2.992,92 0,00 2.992,92 

204 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ METROMEDIA ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998305295 51.169,69 0,00 51.169,69 

205 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  ΤΡΑΜΠΑΔΩΡΟΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 028223487 48,38 8,87 39,51 

206 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 044965796 2.415,96 0,00 2.415,96 

207 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ  
ETHOS MEDIA ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΚΔΟΤΙΚΗ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΗ ΑΕ 998038545 11.396,50 3.773,36 7.623,14 

208 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094366396 3.080,79 0,00 3.080,79 

209 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ  ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 119549917 854,07 0,00 854,07 

210 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΖΟΒΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 030937958 803,73 0,00 803,73 

211 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΕΛΟΥΚΑΣ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ ΜΟΤΟ 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800553002 7.917,91 0,00 7.917,91 

212 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΦΡΗ ΝΤΙ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 800883918 2.893,04 1.399,30 1.493,74 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



19 

 

213 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΚΟΚΚΑΛΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 133510401 790,32 790,32 0,00 

214 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 038839100 1.321,69 0,00 1.321,69 

215 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΠΟΛΙΤΑΚΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 040002245 750,01 0,00 750,01 

216 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΗ 
ΑΕ 094341119 3.627,14 3.627,14 0,00 

217 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΥΠΑΙΘΡΟΣ ΧΩΡΑ Α.Ε 997548904 14.807,92 0,00 14.807,92 

218 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ Θ ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 998548601 752,80 130,23 622,57 

219 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
EDITS  MAGS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801143453 12.530,78 4.516,70 8.014,08 

220 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΜΕΤΑΔΟΣΕΙΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998082962 3.169,54 932,56 2.236,98 

221 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΑΝΕΖΑΚΗΣ  ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 063596433 827,95 0,00 827,95 

222 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΚΕΝΑΤΖΗ ΝΟΜΙΔΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 998747792 496,93 0,00 496,93 

223 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ Β ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε 800816107 1.193,80 0,00 1.193,80 

224 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
ΦΑΣΜΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 094261802 472,01 472,01 0,00 

225 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ EASY 97.2 094213693 24.252,37 0,00 24.252,37 

226 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΚΟΥΤΡΑ  ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 130594291 1.229,89 240,69 989,20 

227 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΔΗΜΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 048093213 507,29 507,29 0,00 

228 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ Ε ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ Ι ΡΟΥΣΣΟΥΝΕΛΟΣ ΟΕ 998224631 1.928,76 0,00 1.928,76 

229 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΗΧΟΣ ΚΑΙ ΡΥΘΜΟΣ AΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 099085471 43.202,99 0,00 43.202,99 

230 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ  ΟΕ 099945819 1.445,21 0,00 1.445,21 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



20 

 

231 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 

Μ ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΩΙΝΟΣ 
ΛΟΓΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 999472292 8.144,50 8.144,50 0,00 

232 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 998913750 976,60 0,00 976,60 

233 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
POWERGAME MEDIA ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801489648 14.963,70 13.287,83 1.675,87 

234 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΧΑΝΙΩΤΙΚΑ ΝΕΑ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094381209 32.407,54 0,00 32.407,54 

235 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 

ΕΙΔΗΣΕΙΣ ΝΤΟΤ ΚΟΜ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 998921252 130.561,89 0,00 130.561,89 

236 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 046404687 262,41 86,23 176,18 

237 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΠΕΤΑΛΙΔΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 145149456 209,42 0,00 209,42 

238 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΠΕΡΘΩ ΑΕ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 094409364 9.443,11 4.343,51 5.099,60 

239 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ 
ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΑΕ ΜΕΣΩΝ 
ΜΑΖΙΚΗΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 094383805 48.408,74 0,00 48.408,74 

240 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΛΟΓΟΣ ΑΝΩΝΥΜ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 094226479 869,62 0,00 869,62 

241 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 022930275 3.719,69 3.719,69 0,00 

242 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΤΡΕΥΛΑΚΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ 110106026 650,00 650,00 0,00 

243 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
ΡΑΔΙΟ ΖΗΤΑ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 099020116 4.380,48 7,58 4.372,90 

244 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ ΑΕ 094266730 727,02 0,00 727,02 

245 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
ΡΑΔΙΟ ΦΩΝΗ ΤΗΣ ΤΟΥΜΠΑΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡ ΕΥΘΥΝΗΣ 095527970 444,68 0,01 444,67 

246 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΝΕΟ ΧΡΗΜΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800473315 37.144,92 0,00 37.144,92 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



21 

 

247 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΧΟΥΤΖΟΥΜΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 099264381 1.144,94 0,00 1.144,94 

248 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΒΟΥΖΑ  ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 042382988 1.185,01 0,00 1.185,01 

249 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
ΡΑΔΙΟ ΒΕΡΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 997664800 1.697,09 0,00 1.697,09 

250 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΒΑΛΑΣΕΛΛΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 047572797 327,00 141,04 185,96 

251 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΑΝΑΣΤ ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε Ε 800578451 3.758,66 0,00 3.758,66 

252 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ  ΚΛΑΥΔΙΑΝΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΤΖΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟ 039221659 615,74 40,73 575,01 

253 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΣΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 093675945 1.058,51 1.001,68 56,83 

254 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΟΥ ΤΥΠΟΥ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800815092 111.606,86 0,00 111.606,86 

255 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
ΔΗΜΟΤ ΕΠΙΧ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 090101599 575,37 0,00 575,37 

256 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 075503377 363,37 352,57 10,80 

257 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΔΥΟ ΔΕΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998936241 58.175,88 630,00 57.545,88 

258 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ MOTORMEDIA KAI ΣΙΑ ΕΕ 800503650 20.449,36 5.595,21 14.854,15 

259 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ  ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 997939454 865,51 0,00 865,51 

260 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 100286824 220,22 13,19 207,03 

261 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΥΤΣΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 072556156 669,34 529,53 139,81 

262 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΤΣΩΝΗΣ  ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 056023665 138,15 138,15 0,00 

263 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΚΑΛΕΣ ΙΣΤΟΡΙΕΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801247579 13.954,74 0,00 13.954,74 

264 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ Χ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Δ Ο Ε 800823227 2.057,23 245,80 1.811,43 

265 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΦΙΛΙΠΠΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 043750542 2.104,51 0,00 2.104,51 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



22 

 

266 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΣΕΡΡΑΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 095143623 1.591,73 1.591,73 0,00 

267 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ - ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094520945 1.465,79 1.379,98 85,81 

268 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ  FILIPPOU  INA PETRU 146575572 1.379,20 0,00 1.379,20 

269 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 
ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΛΙΒΑΝΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801241422 1.026,85 0,00 1.026,85 

270 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ  ΒΡΕΛΛΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 045914364 1.654,09 0,00 1.654,09 

271 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 079634504 2.105,39 730,79 1.374,60 

272 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094510085 2.686,43 565,33 2.121,10 

273 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΣΚΟΥΤΕΡΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 044165850 1.266,52 256,05 1.010,47 

274 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
ΤΗΛΕΚΙΝΗΣΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ   
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094475540 61.537,02 33.621,95 27.915,07 

275 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΛΕΩΤΣΑΚΟΣ ΜΠΟΥΣΜΠΟΥΡΕΛΗΣ Ο Ε 800782204 4.566,00 0,00 4.566,00 

276 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΕΚΔΟΣΕΙΣ Α ΜΥΚΩΝΙΑΤΗΣ ΑΝΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094273942 16.089,55 16.089,55 0,00 

277 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ Κ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Ε ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΕ 082896484 133,30 0,00 133,30 

278 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟ ΘΕΜΑ ΕΚΔΟΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 999644358 436.796,56 0,00 436.796,56 

279 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ALPHA ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΗ ΚΡΟΝΟΣ ΑΕ 082306949 1.618,27 0,00 1.618,27 

280 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΚΟΤΣΜΑΝΙΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 143476982 43,89 12,96 30,93 

281 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΣΩΝ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 997769020 216,58 58,50 158,08 

282 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΣΑΝΤΟΡΙΝΗΣ ΑΕ 999553786 1.264,73 0,00 1.264,73 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



23 

 

283 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ Θ ΧΑΤΖΗΜΗΤΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 082017562 770,02 252,60 517,42 

284 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 077293838 350,89 208,09 142,80 

285 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΔΙΑΦΩΝΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 114442406 1.382,33 0,00 1.382,33 

286 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 800625296 176,01 50,10 125,91 

287 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 926 ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800646728 5.082,21 0,00 5.082,21 

288 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ HERMAD ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 801150898 781,38 0,00 781,38 

289 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ  ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 144231405 483,94 10,71 473,23 

290 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094421040 504.138,45 347.342,77 156.795,68 

291 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 
ΜΙΧ ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΑΛΙΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ 
ΕΕ 093340936 2.084,40 128,00 1.956,40 

292 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 

ΕΞΕΡΕΥΝΗΤΗΣ ΕΞΠΛΟΡΕΡ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ 
ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 099363790 29.998,19 19.694,62 10.303,57 

293 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΠΑΠΠΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 051626997 1.509,48 0,00 1.509,48 

294 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
ΑΛΕΞΠΟΛΗΣ ΑΕ 094274778 3.094,27 3.094,27 0,00 

295 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΑΕ 094217772 2.162,17 2.162,17 0,00 

296 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΑΤΖΙΟΣ Θ ΝΤΑΝΟΣ Ο Ε 099393234 1.663,84 0,00 1.663,84 

297 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΔΑΝΕΤ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 800330200 717,53 0,00 717,53 

298 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 BRAINFOOD  ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 997864022 3.309,21 0,00 3.309,21 

299 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΘΗΤΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 997897110 3.482,64 3.482,64 0,00 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



24 

 

300 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094275277 1.416,75 628,40 788,35 

301 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΠΟΛΙΤΗΣ Ε Ε 800937821 1.423,22 147,74 1.275,48 

302 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΔΙΣΤΡΑΤΟ Ε ΣΠΥΡΟΥ ΕΠΕ 095606935 6.514,27 0,00 6.514,27 

303 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ABP ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800949819 6.103,70 1.038,05 5.065,65 

304 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΦΙΛΑΘΛΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800526663 3.922,57 3.922,57 0,00 

305 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ PLUS NEWS ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801453431 1.090,97 0,00 1.090,97 

306 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΜΕΘΥΜΑΚΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 107115640 548,56 548,56 0,00 

307 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ ΑΕ 094270350 659,84 9,00 650,84 

308 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΜΥΛΩΝΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 064419149 296,13 0,00 296,13 

309 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΕΜΙΝ  ΧΟΥΛΓΙΑ ΧΙΛΜΗ 059595894 553,30 190,54 362,76 

310 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ Ε ΣΠΥΡΟΥ Γ Κ ΣΠΥΡΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 999368058 9.741,40 0,00 9.741,40 

311 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΑΚΙΝΤΖΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 082237534 864,29 0,03 864,26 

312 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΚΑ ΜΜΕ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
Ι Κ Ε 801275032 1.398,72 0,00 1.398,72 

313 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  ΑΛΙΚΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 102351369 916,94 0,00 916,94 

314 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
Γ ΑΛΕΞΙΟΥ  ΑΝΩΝΥΜΗ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 099278059 6.172,00 0,00 6.172,00 

315 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΧΑΝΙΑ ΛΑΙΒ ΤΒ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801129618 226,13 0,00 226,13 

316 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ  ΖΩΗ ΛΕΥΚΟΦΡΥΔΟΥ ΙΚΕ 082757804 4.287,66 0,00 4.287,66 

317 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ 161510096 277,74 0,00 277,74 

318 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 020391949 700,04 700,04 0,00 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



25 

 

319 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
 ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΝΑ ΑΕ 094275310 2.508,09 2.230,01 278,08 

320 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 

 ΔΑΦΝΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΣ ΜΕΣΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΕΩΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 094110108 29.716,87 0,00 29.716,87 

321 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 800482569 11.194,42 11.194,42 0,00 

322 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΑΘΕΝΣ ΒΟΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 999600491 44.873,76 0,00 44.873,76 

323 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΜΟΥΣΙΚΟ ΚΛΑΜΠ ΜΟΝ ΕΠΕ 095345270 6.417,92 4.682,31 1.735,61 

324 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΣΒΕΡΚΑΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 023820140 557,75 557,75 0,00 

325 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ  ΤΣΙΑΧΡΗ  ΠΑΡΑΣΚ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 034727055 182,04 90,43 91,61 

326 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΡΑΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 800631973 3.462,77 2.711,32 751,45 

327 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 054111590 2.871,21 2.671,66 199,55 

328 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ  ΣΜΑΡΩ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 046374341 1.335,23 0,00 1.335,23 

329 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 137749357 794,46 794,46 0,00 

330 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
ΛΥΧΝΟΣ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΑΧΑΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 999394758 1.884,70 1.884,70 0,00 

331 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ Ε ΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ Κ ΣΙΑ ΕΕ 082164918 2.042,97 0,00 2.042,97 

332 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  LIBERTY Ι Κ Ε 801222978 1.191,65 3,46 1.188,19 

333 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 040476776 342,92 38,58 304,34 

334 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 167403401 198,69 183,69 15,00 

335 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΓΡΑΦΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΕ 094137968 4.444,99 0,00 4.444,99 

336 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΤV ΑΕ 094347831 2.145,10 0,00 2.145,10 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



26 

 

337 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
ΠΑΓΚΡΗΤΙΑ ΡΑΔΙΟΤ ΑΝ ΕΤ ΤΗΛ ΚΑΙ 
ΡΑΔΙΟΦΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 094313599 6.082,52 0,00 6.082,52 

338 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΠΑΡΑΠΟΛΙΤΙΚΑ ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800595750 24.360,22 0,00 24.360,22 

339 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
ΠΑΡΑ ΕΝΑ ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ   
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 998108146 33.526,67 0,00 33.526,67 

340 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
DPG DIGITAL MEDIA ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ 997669972 141.922,03 32.074,44 109.847,59 

341 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 110703816 450,55 107,60 342,95 

342 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800613771 56.588,15 0,00 56.588,15 

343 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
K E  D HEALTH ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΝΤΥΠΩΝ ΟΕ 801082363 24.306,21 0,00 24.306,21 

344 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ 054424164 544,00 544,00 0,00 

345 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 045653485 625,53 603,46 22,07 

346 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΚΑΝΤΑΡΤΖΟΓΛΟΥ  ΣΤΥΛΛ ΚΟΣΜΑΣ 077115585 3.022,91 0,00 3.022,91 

347 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ Μ ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ EE 999875591 1.156,68 0,00 1.156,68 

348 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΜΕΤΟΚΗΣ Β ΜΕΤΟΚΗ Δ ΟΕ 099430050 1.002,56 1.002,56 0,00 

349 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΜΙΧΑΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 027284540 95,04 32,04 63,00 

350 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 094199866 3.778,11 3.778,11 0,00 

351 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 
WORLD SOCCER ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800943194 9.925,26 9.925,26 0,00 

352 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
REAL MEDIA ΜΕΣΑ ΜΑΖΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998382412 124.467,36 124.467,36 0,00 

353 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΛΗΘΙΝΟ 
ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998299420 62.933,44 62.933,44 0,00 

354 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΟ  ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ  ΜΟΝΠΗ  ΕΠΕ 998295920 3.971,16 0,00 3.971,16 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



27 

 

355 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ REAL PRESS ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998383814 806,46 806,46 0,00 

356 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΝΙΚΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800384700 18.184,22 18.184,22 0,00 

357 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΡΑΔΙΟ ΑΘΗΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 095391409 4.354,23 4.354,23 0,00 

358 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΣΑΓΡΕ  ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΗΤΑΣ 044087670 221,80 221,80 0,00 

359 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
D G NEWSAGENCY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΚΔΟΣΕΩΝ 800659828 29.857,36 10.841,65 19.015,71 

360 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΛΟΓΟΤΥΠΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 099946109 213,48 114,70 98,78 

361 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ  ΙΩΑΝΝΙΝΑ TV ΑΕ 094131430 618,63 518,47 100,16 

362 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΖΕΚΑΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 027335125 230,12 145,62 84,50 

363 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ON LARISSA MEDIA GROUP Ι Κ Ε 800977714 1.604,72 0,00 1.604,72 

364 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 047685050 234,66 125,90 108,76 

365 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 093812827 1.670,40 95,21 1.575,19 

366 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΑΛΤΕΡ ΕΓΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΜΕΣΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 800745939 563.481,58 0,00 563.481,58 

367 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ONE DIGITAL SERVICES Α Ε 801010853 13.431,50 0,00 13.431,50 

368 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ MY RADIO ΜΟΝΟΠΡΟΣΠΩΠΗ ΕΠΕ 998399584 12.451,75 0,00 12.451,75 

369 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

LIQUID MEDIA ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΜΜΕ 
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ 800565178 60.111,09 0,00 60.111,09 

370 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΠΑΤΡΙΔΑ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ ΧΙΟΥ ΑΕ 094302315 1.020,50 0,00 1.020,50 

371 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΣΙΝΤΣΙΝΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 047057290 1.395,89 73,72 1.322,17 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



28 

 

372 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΓΙΑΝΝΑΡΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΚΕΣ 151841130 208,89 208,89 0,00 

373 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ Χ ΣΠΑΝΟΣ Χ ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΟΕ 997765449 337,65 0,00 337,65 

374 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 094294568 681,77 681,77 0,00 

375 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ PRESSBOX ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 999408718 9.545,15 0,00 9.545,15 

376 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΛΑΝΤΖΗ  ΜΑΤΘΑΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 118308626 1.178,71 0,00 1.178,71 

377 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ  ΣΑΜΙΑΚΗ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΑΕ 094166940 843,52 0,00 843,52 

378 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΤΡΙΠΟΔΗ  ΒΙΟΛΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 107570660 267,97 0,00 267,97 

379 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 800643020 71.857,69 71.857,69 0,00 

380 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΛΕΦΑΣ  ΑΛΕΞΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 055652134 506,93 358,96 147,97 

381 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Γ ΜΠΟΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΑΕ 094300499 2.824,58 0,00 2.824,58 

382 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ Α Κ ΛΕΦΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 084189761 181,50 86,00 95,50 

383 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΓΙΑΝΝΑΚΕΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 047843020 622,68 622,68 0,00 

384 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΑΕ 094311742 36,51 0,00 36,51 

385 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800620960 1.358,09 0,00 1.358,09 

386 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 078847536 886,11 465,11 421,00 

387 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΤΖΩΝΟΥ  ΖΩΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 061453844 362,63 0,00 362,63 

388 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΚΑΜΕΝΙΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 055650257 483,12 0,00 483,12 

389 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΛΟΥΚΑΚΟΥ  ΟΛΓΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗ 065164367 243,87 0,00 243,87 

390 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
Η ΕΡΕΥΝΑ ΘΕΣΣΑΛΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 
ΚΑΙ ΜΜΕ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094311705 2.493,36 0,00 2.493,36 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



29 

 

391 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΝΑΣΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 043282281 380,60 380,60 0,00 

392 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΜΠΑΚΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΥΡ 045555338 523,77 523,77 0,00 

393 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
ΜΠΑΚΗΣ  ΑΠΟΛΛΩΝ ΦΟΙΒΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 174012096 1.083,70 58,11 1.025,59 

394 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 075591489 1.299,50 1.299,50 0,00 

395 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΠΑΠΠΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 043428711 2.500,20 2.500,20 0,00 

396 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ ΕΝΤΥΠΟ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 801268090 2.106,97 2.106,97 0,00 

397 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 998495500 801,85 801,85 0,00 

398 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΚΔΟΣΕΩΝ 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 999834989 1.539,25 1.539,25 0,00 

399 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΜΑΣΟΥΡΗΣ Κ. ΣΠΥΡΙΔΩΝ 047958995 1.171,65 1.171,65 0,00 

400 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΦΩΝΗ ΤΗΣ ΝΑΟΥΣΗΣ ΟΕ 081820062 534,72 534,72 0,00 

401 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΓΑΝΙΤΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 101503685 549,68 549,68 0,00 

402 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΑΡΩΝΙΑΔΑ  ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 104313096 751,24 751,24 0,00 

403 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΝΤΙΝΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 040710827 41,76 3,60 38,16 

404 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΕΣ  
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΑΝΩΝΥΜΗ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ 095697503 31.790,70 864,82 30.925,88 

405 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ HT PRESS ONLINE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 800587042 3.278,22 0,00 3.278,22 

406 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΛΥΚΑΒΗΤΤΟΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 801080370 3.618,43 0,00 3.618,43 

407 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΝΙΚΗ Μ. ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗ 066243701 1.826,07 790,29 1.035,78 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



30 

 

408 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 147212040 1.359,88 43,13 1.316,75 

409 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ALL ABOUT WEB ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 800506688 1.233,38 0,00 1.233,38 

410 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟΥΧΩΤΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 082314452 11.759,22 0,00 11.759,22 

411 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΛΥΒΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 079438578 1.207,38 0,00 1.207,38 

412 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Σ Σ ΙΠΠΟΚΑΜΠΟΣ ΕΛΛΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800718396 484,00 0,00 484,00 

413 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ  ΜΑΡΙΝΑ Γ ΤΟΥΛΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 800608299 4.845,67 437,03 4.408,64 

414 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΦΙΛΑΝΔΡΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 023811898 851,30 0,00 851,30 

415 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 

ΕΚΔΟΤΙΚΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ  Η ΕΠΟΧΗ ΣΥΝ Π 096207018 3.060,39 0,00 3.060,39 

416 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΒΑΣΙΛΑΙΝΑΣ  ΑΓΓΕΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 045278146 1.533,94 0,00 1.533,94 

417 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ  
ΟΜΙΛΟΣ ΤΟΤΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
Ε Ε 800861650 906,46 906,46 0,00 

418 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ ΣΑΜΟΥ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 095388466 817,94 517,94 300,00 

419 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΣΚΟΥΡΤΕΛΗ  ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 068937208 3.565,13 465,58 3.099,55 

420 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΤΥΠΟΚΥΚΛΑΔΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 094216277 3.292,45 0,00 3.292,45 

421 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΚΟΣΜΟΡΑΔΙΟ ΕΕ 082301211 13.502,18 1.126,32 12.375,86 

422 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ K.M ΧΑΤΖΗΗΛΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ 999384532 12.625,47 0,00 12.625,47 

423 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ  
FUTURE ASSET ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801492468 1.665,62 316,03 1.349,59 

424 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΖΥΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΚΟΖΥΡΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΟΕΕ 099674843 7.102,89 0,00 7.102,89 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



31 

 

425 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚ. ΜΟΝ. ΕΠΕ 998097000 52.054,00 0,00 52.054,00 

426 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ KEYWEB ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΕΕ 998607709 4.424,68 0,00 4.424,68 

427 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΑΦΟΙ ΚΛΕΙΔΕΡΗ & ΣΙΑ ΟΕ 998948608 19.665,93 0,00 19.665,93 

428 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΕΡΩΤΙΚΟΣ ΡΑΔΙΟ ΑΕ 095635771 8.275,79 0,00 8.275,79 

429 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ THESS NEWS ΙΚΕ 800700909 1.665,47 0,00 1.665,47 

430 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΑΕ 094296931 559,33 0,00 559,33 

431 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΑΕ 094296931 559,33 0,00 559,33 

432 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
SFERA RADIO ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094325224 39.994,24 0,00 39.994,24 

433 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
PRIME ONE ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 
ΕΠΕ 996942553 8.525,39 0,00 8.525,39 

434 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ  ΝΙΚΟΣ ΠΟΛΙΑΣ ΕΤΕΡΟΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800438454 1.206,98 0,00 1.206,98 

435 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
ΣΙΜΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 998307657 2.553,82 0,00 2.553,82 

436 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
RAINBOW ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 097570211 2.990,96 0,00 2.990,96 

437 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ CITY NEWS ΑΕ 094264816 10.043,14 10.043,14 0,00 

438 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ  ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800978495 8.976,57 0,00 8.976,57 

439 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΙΑΤΡΟΝΕΤ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΕΠΕ 998684696 2.445,91 0,00 2.445,91 

440 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

BNSPORTS ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801612422 2.590,97 0,00 2.590,97 

441 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΜΑΜΑ 365 ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 800416112 3.239,76 0,00 3.239,76 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



32 

 

442 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ  

 ΤΕΧΝΟΕΚΔΟΤΙΚΗ T PRESS ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 998185674 9.286,20 2.729,70 6.556,50 

443 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
PREMIUMMEDIA ΠΑΡΑΓΩΓΗ 
ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΙΚΕ 998405990 1.338,83 0,00 1.338,83 

444 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ  
ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΤΑΤΑΡΗ ΑΝΩΝΥΝΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094112600 37.762,00 0,00 37.762,00 

445 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΠΑΡΘΕΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 074372180 184,88 0,00 184,88 

446 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ NEWAGE SPORTSMEDIA Α Ε 801567876 41,72 0,00 41,72 

447 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΡΙΜΙΟΥΜ  PREMIUM  ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΡΕΥΝΩΝ 094436201 9.104,83 6.494,24 2.610,59 

448 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 
ΣΕΛΑΝΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΚΔΟΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 095620040 2.878,90 2.878,90 0,00 

449 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΒΟΥΛΓΑΡΗ  ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 056470096 1.452,81 0,00 1.452,81 

450 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 1984 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑ ΑΣΤΙΚΗ 
ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 996788127 4.743,40 0,00 4.743,40 

451 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 
 ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 800343791 4.526,55 0,00 4.526,55 

452 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΗΧΟΔΙΑΣΤΑΣΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 095384688 2.017,91 0,27 2.017,64 

453 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΗ Ι ΚΟΡΟΜΗΛΗΣ 094329106 4.684,03 2.782,31 1.901,72 

454 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 
 ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΟΥΤΣΟΥΦΛΑΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 
DRIVE ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800553131 8.831,56 0,00 8.831,56 

455 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 
FORWARD MEDIA ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ  801432933 21.287,87 0,00 21.287,87 

456 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΕΚΔΟΣΕΙΣ MATCH MONEY ΕΠΕ 999574794 13.078,09 0,00 13.078,09 

457 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ Γ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 800438269 1.714,87 0,00 1.714,87 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



33 

 

458 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΤΟ ΜΑΝΙΦΕΣΤΟ Ι Κ Ε 801157469 3.764,72 602,00 3.162,72 

459 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΖΕΡΒΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΕ 997788672 1.618,74 1.258,55 360,19 

460 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ ΚΟΣΚΙΝΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 105533042 2.949,61 0,00 2.949,61 

461 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

FAROSNET ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800596954 6.244,59 0,00 6.244,59 

462 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ Θ ΧΟΥΣΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 082500851 5.987,21 0,00 5.987,21 

463 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 

ΝΕΟΤΥΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΜΕΣΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 999682142 7.614,36 0,00 7.614,36 

464 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΔΑΝΔΑΛΗΣ  ΑΛΕΞΑΝ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 003147851 1.905,95 0,00 1.905,95 

465 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ PRESS ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ  ΙΚΕ 800797580 2.921,39 713,43 2.207,96 

466 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ ΖΑΜΠΟΥΝΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟ 022824349 1.547,07 0,00 1.547,07 

467 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΜΑΛΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 136027941 111,35 111,35 0,00 

468 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  ΖΟΥΓΚΛΑ ΤΖΙ ΑΡ ΑΕ 998382123 26.238,30 8.252,81 17.985,49 

469 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ PARALOT MEDIA ΚΑΙ MARKETING LIMITED 997279588 10.269,13 2.743,28 7.525,85 

470 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ CHANNEL 
NINE 9 ΑΕ 999448570 13.455,46 829,71 12.625,75 

471 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΑΝΩΝΗΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998807676 24.370,69 24.250,69 120,00 

472 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 

SPORTDAY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 999641530 25.691,50 24.035,63 1.655,87 

473 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ TRIBUNE ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800553677 699,17 284,23 414,94 

474 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
MINDSUPPORT ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800678867 3.039,46 0,00 3.039,46 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



34 

 

475 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ TONY PRODUCTIONS Μ ΕΠΕ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 998682236 5.340,23 0,00 5.340,23 

476 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
DIGITAL GREEN ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801150837 660,57 0,00 660,57 

477 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ Ι  Κ  ΔΡΑΓΟΥΝΗΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ Ι Κ Ε 801509420 5.388,00 0,00 5.388,00 

478 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΖΩΝΤΑΝΕΣ ΜΕΤΑΔΟΣΕΙΣ ΑΕ 094407383 1.455,15 0,00 1.455,15 

479 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 146894780 1.151,62 0,00 1.151,62 

480 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΥΦΑΝΤΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 061674407 417,68 417,68 0,00 

481 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ ΚΑΠΑ Σ ΔΕΛΤΑ ΑΕ 094420370 808,82 0,00 808,82 

482 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΧΑΡΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 095445987 405,39 405,39 0,00 

483 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΚΟΝΤRΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800526638 24.255,80 0,00 24.255,80 

484 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
KONTRA MEDIA ΜΕΣΑ ΜΑΖΙΚΗΣ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 999401047 24.293,50 24.293,50 0,00 

485 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΑΕ 094265782 1.290,38 311,81 978,57 

486 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΔΑΦΝΟΠΟΤΑΜΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΕΚΔΗΛ 800553782 2.805,20 600,00 2.205,20 

487 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
 ΠΕΛΛΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 800087846 400,30 197,80 202,50 

488 ΕΦΗΜΡΙΔΑ ΜΠΑΜ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 800949371 6.247,26 2.199,34 4.047,92 

489 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ SPOT ΟΕ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΛΛΗΝΑΣ 082139830 1.315,46 1.213,77 101,69 

490 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
LOVE RADIO BROADCASTING ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094494996 7.044,50 7.044,50 0,00 

491 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ GSTE ELECTRONIC PUBLICATIONS LIMITED 997434600 16.080,00 16.080,00 0,00 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



35 

 

492 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΠΟΥΡΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε 800706834 9.858,23 9.858,23 0,00 

493 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΠΑΝΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ TV ΑΕ 094477729 2.791,35 2.791,35 0,00 

494 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
DIGITAL PUBLIC ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801495169 399,45 288,51 110,94 

495 ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 047124859 29,40 0,00 29,40 

496 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ PRESS CENTER ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 801160449 4.735,94 1.758,13 2.977,81 

497 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
ΡΑΔΙΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΜΕΣΑ ΜΑΖΙΚΗΣ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094428274 9.156,28 0,00 9.156,28 

498 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 
ALPHA EDITIONS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 800448853 56.830,06 3.868,49 52.961,57 

499 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ Η ΝΑΥΤΕΜΠΟΡΙΚΗ 996975246 23.691,14 0,00 23.691,14 

       

   

ΣΥΝΟΛΑ ΠΙΝΑΚΑ 
1 5.935.151,27 1.495.076,39 4.440.074,88 

       

  

ΠΛΗΘΟΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ/ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ: 499 
  

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2 

(για το χρονικό διάστημα από 01-12-2017 έως 31-12-2020) 

    (1) = (2) + (3) (2) (3) 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



36 

 

  ΕΙΔΟΣ ΜΜΕ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΑΦΜ 

ΠΟΣΟ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

ΠΡΟΣ ΤΟΝ 
ΕΔΟΕΑΠ ΓΙΑ ΤΟ 

ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΌ 
1.12.2017 ΕΩΣ 

31.12.2020 

ΟΦΕΙΛΟΜΕΝΟ 
ΠΟΣΟ ΠΡΟΣ ΤΟΝ 
ΕΔΟΕΑΠ ΓΙΑ ΤΟ 

ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΌ 
1.12.2017 ΕΩΣ 

31.12.2020 

ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝ ΠΟΣΟ 
ΣΤΟΝ ΕΔΟΕΑΠ ΑΠΌ ΤΟΝ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ (ΠΡΟΣ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΟΝ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ) ΓΙΑ ΤΟ 

ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΑΠΌ 1.12.2017 ΕΩΣ 

31.12.2020 

500 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
POLITICAL PUBLISHING ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801441493 585,99 0 585,99 

501 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
ΡΟΔΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094358507 3.346,98 3.346,98 0 

502 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
MEDIA PUBLISHING G K ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801016102 9.673,94 0 9.673,94 

503 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΠΡΟΥΦΑΣ  ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 062334080 687,55 0 687,55 

504 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ  ΜΑΡΑΖΟΠΟΥΛΟΣ  ΦΩΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 059634875 991,32 0 991,32 

505 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΑΛΕΞΙΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 065020060 231,5 0 231,5 

506 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 045783311 202,5 0 202,5 

507 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 035588325 3.392,67 3.239,94 152,73 

508 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΥΖ ΠΑΝΑΓ  ΓΟΥΡΝΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 093633235 1.609,71 0 1.609,71 

509 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΖΕΡΒΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 040737262 1.944,37 1.823,73 120,64 

510 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
ΕΦ ΕΜ ΣΤΕΡΕΟ ΤΡΙΚΑΛΑ ΡΑΔΙΟ ΖΥΓΟΣ ΕΠΕ 
FM STEREO TRIKALA RADIO ZYGOS 095423356 5.191,48 949,65 4.241,83 

511 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ IROK ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  Ι Κ Ε 800611488 784,38 0,07 784,31 

512 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΙΣΗ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 996959105 1.705,36 57,21 1.648,15 

513 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΒΕΛΜΑΧΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 105224221 699,55 125,44 574,11 

514 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΠΡΟΦΑΝΤΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 160439799 645,23 645,23 0 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



37 

 

515 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΠΡΟΤΑΓΚΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ ΕΝΤΥΠΩΝ 997984911 40.566,94 3.334,13 37.232,81 

516 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΝΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 037275642 1.938,67 1.938,67 0 

517 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΣΤΑΥΡΙΔΗ  ΕΛΕΝΗ  076982020 742,6 0 742,6 

518 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 073312725 959,38 0 959,38 

519 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 094321919 1.289,17 1.289,17 0 

520 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ Θ ΒΟΛΟΝΑΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 082402532 2.262,77 2.262,77 0 

521 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ  ΣΤΑΥΡ ΓΕΩ 047552590 724,35 148,05 576,3 

522 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΔΥΑΔΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΕΕ 800812606 6.698,34 6.265,38 432,96 

523 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΓΝΩΜΗ Μ Ε Π Ε 800465272 15.960,45 15.960,45 0 

524 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 079156827 469,86 0 469,86 

525 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 

STAR RADIO ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 999185254 1.499,43 0 1.499,43 

526 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΝΑΣΙΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 120146228 498,2 498,2 0 

527 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
Β ΣΚΟΥΤΑΡΑΣ ΑΝΩΝ ΕΤΑΙΡ ΥΠΗΡ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 999979080 29.963,92 29.693,47 270,45 

528 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΤΟΜΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 119731070 537,37 537,37 0 

529 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΤΟ ΚΟΥΤΙ ΤΗΣ ΠΑΝΔΩΡΑΣ MEDIA ΕΕ 998408813 13.460,99 2.695,21 10.765,78 

530 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ THE BEST 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 997823875 12.549,47 3.091,44 9.458,03 

531 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΤΖΟΥΑΝΟΥ  ΕΥΘΑΛΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 046119747 1.555,27 1.427,87 127,4 

532 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ONMEDIA DIGITAL ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 996846160 21.497,15 0 21.497,15 

533 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΔΙΚΤΥΟ ΟΡΘΟΔΟΞΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800964731 1.835,45 5,74 1.829,71 

534 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
SPORTDOG ΙΔΙΟΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800633388 17.072,23 17.072,23 0 

535 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ NEWPOST PRIVATE COMPANY 800689593 28.376,42 28.376,42 0 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



38 

 

536 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ ΠΑΣΙΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 017557642 1.859,40 1.859,40 0 

537 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΤΡΑΜΠΑΔΩΡΟΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 028223487 82,18 0 82,18 

538 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΦΡΗ ΝΤΙ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 800883918 8.542,22 8.542,22 0 

539 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΑΝΕΖΑΚΗΣ  ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 063596433 2.642,76 0 2.642,76 

540 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
ΦΑΣΜΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 094261802 1.569,69 1.569,69 0 

541 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 998913750 3.698,14 186,49 3.511,65 

542 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΛΟΓΟΣ ΑΝΩΝΥΜ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 094226479 2.924,12 1.476,00 1.448,12 

543 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΤΡΕΥΛΑΚΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ 110106026 1.655,13 1.559,22 95,91 

544 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ ΑΕ 094266730 4.697,14 2.164,55 2.532,59 

545 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΚΑΛΕΣ ΙΣΤΟΡΙΕΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801247579 7.786,67 0 7.786,67 

546 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ Χ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Δ Ο Ε 800823227 7.134,55 1.019,47 6.115,08 

547 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 
ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΛΙΒΑΝΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801241422 155,21 0 155,21 

548 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ Κ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Ε ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΕ 082896484 629,2 629,2 0 

549 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΚΟΤΣΜΑΝΙΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 143476982 294,83 25,63 269,2 

550 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΔΑΝΕΤ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 800330200 1.201,74 45,64 1.156,10 

551 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
BRAINFOOD  ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 997864022 6.646,53 0 6.646,53 

552 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ ΑΕ 094270350 3.514,61 426,54 3.088,07 

553 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΜΥΛΩΝΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 064419149 1.493,65 1.493,65 0 

554 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΧΑΝΙΑ ΛΑΙΒ ΤΒ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801129618 434,13 42 392,13 

555 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ 161510096 893,38 713,38 180 

556 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 020391949 2.284,32 2.284,32 0 

557 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 054111590 12.659,77 7.017,75 5.642,02 

558 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 137749357 149,23 0 149,23 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



39 

 

559 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
ΛΥΧΝΟΣ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΑΧΑΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 999394758 8.382,20 8.382,20 0 

560 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ LIBERTY Ι Κ Ε 801222978 31,5 0 31,5 

561 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 167403401 413,04 224,42 188,62 

562 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
DPG DIGITAL MEDIA ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ 997669972 155.380,16 155.380,16 0 

563 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 110703816 1.741,16 564,64 1.176,52 

564 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ 054424164 563 563 0 

565 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 045653485 812,44 812,44 0 

566 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΜΕΤΟΚΗΣ Β ΜΕΤΟΚΗ Δ ΟΕ 099430050 368,48 368,48 0 

567 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ REAL PRESS ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998383814 24.991,18 24.991,18 0 

568 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΝΙΚΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800384700 46.501,23 39.172,76 7.328,47 

569 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
D G NEWSAGENCY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΚΔΟΣΕΩΝ 800659828 29.547,49 0 29.547,49 

570 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ON LARISSA MEDIA GROUP Ι Κ Ε 800977714 3.260,74 679,53 2.581,21 

571 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΤΡΙΠΟΔΗ  ΒΙΟΛΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 107570660 38,6 0 38,6 

572 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 078847536 1.078,28 58,84 1.019,44 

573 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 998495500 1.203,26 1.203,26 0 

574 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΝΙΚΗ Μ. ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗ 066243701 7.632,81 6.548,21 1.084,60 

575 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ALL ABOUT WEB ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 800506688 107,03 0,00 107,03 

576 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Σ Σ ΙΠΠΟΚΑΜΠΟΣ ΕΛΛΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800718396 707,04 0,00 707,04 

577 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ ΣΑΜΟΥ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 095388466 689,52 594,97 94,55 

578 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094216308 2.589,30 2.589,30 0,00 

579 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ KEYWEB ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΕΕ 998607709 10.921,84 0,00 10.921,84 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



40 

 

580 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 093997725 4.623,93 0,00 4.623,93 

581 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ  ΝΙΚΟΣ ΠΟΛΙΑΣ ΕΤΕΡΟΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800438454 5.268,67 5,40 5.263,27 

582 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ  

ΤΕΧΝΟΕΚΔΟΤΙΚΗ T PRESS ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 998185674 20.439,94 4.208,97 16.230,97 

583 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
PREMIUMMEDIA ΠΑΡΑΓΩΓΗ 
ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΙΚΕ 998405990 3.974,92 921,24 3.053,68 

584 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΠΑΡΘΕΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 074372180 311,18 0,00 311,18 

585 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΡΙΜΙΟΥΜ  PREMIUM  ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΡΕΥΝΩΝ 094436201 28.500,18 2.498,38 26.001,80 

586 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 
ΣΕΛΑΝΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΚΔΟΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 095620040 5.109,36 1.354,52 3.754,84 

587 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΤΟ ΜΑΝΙΦΕΣΤΟ Ι Κ Ε 801157469 4.728,36 3.103,36 1.625,00 

588 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ Θ ΧΟΥΣΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 082500851 4.626,64 0,00 4.626,64 

589 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΔΑΝΔΑΛΗΣ  ΑΛΕΞΑΝ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 003147851 1.076,01 433,39 642,62 

590 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ PRESS ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ  ΙΚΕ 800797580 5.656,28 942,07 4.714,21 

591 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ ΖΑΜΠΟΥΝΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟ 022824349 2.352,15 0,00 2.352,15 

592 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΜΑΛΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 136027941 668,51 668,51 0,00 

593 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΑΝΩΝΗΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998807676 85.022,97 85.022,97 0,00 

594 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ TRIBUNE ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800553677 2.373,55 111,00 2.262,55 

595 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
DIGITAL GREEN ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801150837 329,47 0,00 329,47 

596 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΜΠΑΜ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 800949371 8.305,68 2.085,74 6.219,94 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ



41 

 

597 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
LOVE RADIO BROADCASTING ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094494996 18.820,73 18.820,73 0,00 

598 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ GSTE ELECTRONIC PUBLICATIONS LIMITED 997434600 41.679,95 41.679,95 0,00 

599 ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 047124859 199,03 0,00 199,03 

              

   

ΣΥΝΟΛΑ ΠΙΝΑΚΑ 
2 846.127,37 559.829,59 286.297,78 

       

  

ΠΛΗΘΟΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ/ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ: 100 
  

       

  

ΤΕΛΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ (ΠΙΝΑΚΑΣ 1 και ΠΙΝΑΚΑΣ 2): 6.781.278,64 2.054.905,98 4.726.372,66 

 

 

ΑΔΑ: ΕΘΧ846ΜΓΨ7-ΟΡΡ


		2022-06-30T22:21:18+0300
	Athens




